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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 25/09/2017 - 15:18

Mês: Maio/2017

Período: 1 - 31

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

09/05/2017 001776 CHEQ COMP 170,00 D 37.865,07 C

12/05/2017 034159 DOC ELET E 600,00 D 37.265,07 C

12/05/2017 034159 DOC/TEDINTERNET 8,65 D 37.256,42 C

12/05/2017 001778 CHEQ COMP 150,00 D 37.106,42 C

17/05/2017 035222 PG LUZ/GAS 129,80 D 36.976,62 C

17/05/2017 084857 PAG BOLETO 800,00 D 36.176,62 C

17/05/2017 033388 TEV MESM T 185,00 D 35.991,62 C

17/05/2017 033655 TEV MESM T 42,16 D 35.949,46 C

19/05/2017 000001 CRED TED 76.500,00 C 112.449,46 C

19/05/2017 100978 DB FOL PAG 10.858,50 D 101.590,96 C

19/05/2017 100978 DB FOL PAG 21.491,19 D 80.099,77 C

19/05/2017 100978 DB FOL PAG 2.363,05 D 77.736,72 C

22/05/2017 001779 CHEQUE SAC 6.156,96 D 71.579,76 C

22/05/2017 020035 PG ORG GOV 16.575,25 D 55.004,51 C

22/05/2017 020293 PG PREFEIT 1.570,08 D 53.434,43 C

22/05/2017 085824 PAG BOLETO 1.113,24 D 52.321,19 C

22/05/2017 281859 TEV MESM T 2.597,57 D 49.723,62 C

22/05/2017 282079 TEV MESM T 100,00 D 49.623,62 C

22/05/2017 100978 DEB TARIFA 7,92 D 49.615,70 C

25/05/2017 154251 PAG FONE 587,85 D 49.027,85 C

25/05/2017 423864 PAG BOLETO 95,00 D 48.932,85 C

25/05/2017 424502 PAG BOLETO 2.941,30 D 45.991,55 C

25/05/2017 223971 TEV MESM T 645,09 D 45.346,46 C

25/05/2017 224307 TEV MESM T 626,09 D 44.720,37 C

25/05/2017 000000 MANUT CTA 30,00 D 44.690,37 C

26/05/2017 240362 TEV MESM T 70,00 D 44.620,37 C

30/05/2017 278968 TEV MESM T 262,90 D 44.357,47 C

31/05/2017 001780 CHEQ COMP 1.073,78 D 43.283,69 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 


